
214.321 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2022 Nr. 381 ausgegeben am 16. Dezember 2022 

 

Verordnung 
vom 13. Dezember 2022 

über die Abänderung der 
Geoinformationsverordnung 

Aufgrund von Art. 24 Abs. 1 des Geoinformationsgesetzes (GeoIG) 
vom 15. Dezember 2010, LGBl. 2011 Nr. 48, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Geoinformationsverordnung (GeoIV) vom 30. August 2011, 
LGBl. 2011 Nr. 433, in der geltenden Fassung, wird wie folgt abgeändert: 

Anhang Ziff. 35 

Id
en

ti
fi

ka
to

r Bezeichnung Rechtsgrundlage 

Z
us

tä
nd

ig
e 

F
ac

hs
te

lle
 

[M
it

w
ir

ku
n g

] 

D
ar

st
el

lu
ng

sd
ie

ns
t 

D
ow

nl
oa

d-
D

ie
ns

t 

Ö
R

E
B

-K
at

as
te

r 
 

(K
at

as
te

rd
at

en
) 

Ö
R

E
B

-K
at

as
te

r 
(a

m
tli

-
ch

es
 P

ub
lik

at
io

ns
or

ga
n)

 

Ö
R

E
B

-K
at

as
te

r 
 

(V
or

pu
bl

ik
at

io
n)

 

35 Biodiversitäts-
förderflächen 

Biodiversitäts-
Förderungs-Ver-
ordnung (BFV) 

AU X     



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2023 in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Dr. Daniel Risch 
Fürstlicher Regierungschef 


		info@rdr.llv.li
	2022-12-14T16:09:44+0100
	Vaduz
	Liechtensteinische Landesverwaltung Sig 0001




